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N J O F T I M 

 

  
Mbi rezultatet  e konkurrimit për pozicionin “Inspektor” në Drejtorinë 

e Mbikqyrjes së Tregjeve të Shërbimit Jo/ Prodhuese 

 

 

Në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për Nëpunësin  Civil”, i ndryshuar  neni 

22, Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.243, datë 18.03.2015 “Për pranimin,  lëvizjen 

paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive” kreu IV pika 11;  

 

Autoriteti i Konkurrencës  njofton se: 

Në përfundim të procedurave të konkurrimit  për pozicionin “Inspektor” në Drejtorinë e 

Mbikëqyrjes së Tregjeve të Shërbimit/ Jo Prodhuese, realizuar në datën 31.10. 2018,  

konkurrimi mbyllet  pa kandidaturë të përzgjedhur. 


